Calle Alfonso Bernal Montoya, Lote 2, Mz. B1 Urb. 

San Amadeo de Garagay-San Martín de Porres-Lima. 

Duración del contrato Inicio: Al día siguiente de la suscripción del contrato.  
Hasta el 31 de marzo de 2026 (Contrato transitorio). 

Remuneración mensual 

S/ 3,264.19 (TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO Y 19/100 SOLES). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, y toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Estar habilitado/a para contratar con el Estado. 
Disponibilidad para desplazarse fuera de la unidad de